Калужская область Людиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЗАБОЛОТЬЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 февраля 2022 г.							            № 09

О признании утратившим силу Постановлении администрации СП «Деревня Заболотье» от 16.11.2016 № 98 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения «Деревня Заболотье» (в ред. постановлений от 09.09.2019 № 28; 06.12.2019 № 35; 03.06.2021 № 19 )

Рассмотрев Протест Людиновской городской прокуратуры от 31.01.2022 г. № 7-62-22 «на Постановление главы администрации СП «Деревня Заболотье» от 16.11.2016 № 98 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения «Деревня Заболотье» (в ред. постановлений от 09.09.2019 № 28; 06.12.2019 № 35; 03.06.2021 № 19 )

Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248 — ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом сельского поселения «Деревня Заболотье», администрация сельского поселения «Деревня Заболотье»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации СП «Деревня Заболотье» от 16.11.2016 № 98 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения «Деревня Заболотье» (в ред. постановлений от 09.09.2019 № 28; 06.12.2019 № 35; 03.06.2021 № 19 )

    2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Заболотье»							В.П. Соколов